
Rauman Lyseon lukion yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä  
 
Muistio 
 
Aika:  Keskiviikkona 3.2.2021 klo 13.30-14.45. 
 
Paikka:  Teams 
 
Osallistujat:  
 

Heinonen Mia-Riikka erityisopettaja 
Hirvonen Hannele  huoltajien edustaja 
Ignatius Emmi  opiskelupsykologi 
Korhonen Satu  huoltajien edustaja 

 Kuromaa Katja  etsivä nuorisotyöntekijä 
 Laine Heidi  opiskeluterveydenhoitaja 

Lehto-Määttä Minna  opinto-ohjaaja 
Mäkelä Sanna  opinto-ohjaaja 
Ollila Helena  huoltajien edustaja 
Paavola Jussi  rehtori 
Parkkila Sirpa  kuraattori  
Parviainen Jutta  opinto-ohjaaja 
Pärkö Kristiina  erityisopettaja 
Sainio Sanna   aineenopettajien edustaja 
Sallinen Anu   huoltajien edustaja 
Voudinlehto Milla   oppilaitospastori 
 
Opiskelijakunnan edustaja 
Österman Maisa   hallituksen puheenjohtaja 
Österman Pipsa  hallituksen jäsen 

 
 
 
1. Kokouksen avaus 
 

Rehtori Jussi Paavola avasi kokouksen klo 13.30 ja totesi läsnäolijat. 
 
2. Asialistan hyväksyminen 

 
Rehtori Jussi Paavola esitteli asialista, joka hyväksyttiin. 

 
3. Rauman Lyseon lukion päivitetty opiskeluhuoltosuunnitelma ja sen hyväksyminen 
 

Rauman Lyseon lukion opiskeluhuoltosuunnitelmaa on päivitetty lukuvuosien 
2019-2020 ja 2020-2021 aikana lukion opiskeluhuoltotyöhön osallistuvien 
viranhaltijoiden toimesta. Päivitetty opiskeluhuoltosuunnitelma on myös osa 
lukion uutta opetussuunnitelmaa. 
 
Osallistujat olivat saaneet ennakolta päivitetyn opiskeluhuoltosuunnitelman 
luettavakseen. Rehtori Jussi Paavola esitteli yleisellä tasolla 



opiskeluhuoltosuunnitelman sekä siihen velvoittavaa lainsäädäntöä, minkä 
jälkeen osallistujat nostivat esille havaitsemiaan kohtia. Keskustelussa sivuttiin 
mm. seuraavia aiheita: 
 

 Kattava ja hyvä suunnitelma. 

 Opiskelijoiden kuulemisen tärkeys ja miten se onnistuu koulun 
henkilökunnan toimesta. 

 Opiskeluhuollon palvelut ovat monitahoinen ja laaja verkosto, johon 
asiakas eli opiskelija ei toivottavasti huku. 

 Erityisen tuen resursointi nyt oikealla tasolla. 

 Opinto-ohjauksen uudet tuulet LOPS2021 seurauksena mm. 
henkilökohtaisen ohjaussuunnitelman laatiminen yhteistyössä 
ryhmänohjaajan ja mm. opinto-ohjaajan kanssa. 

 Oppivelvollisuusiän pidentäminen ja siihen liittyvät riittävät palvelut mm. 
erityisopetus ja jatko-ohjausvelvoite. 

 Huoli lukiolaisten jaksamisesta. 

 Toivottiin, että erilaisien koululle suunnattujen kyselyiden tulokset 
julkaistaisiin ja käsiteltäisiin mm. yhteisöllisessä 
opiskeluhuoltotyöryhmässä. 

 
Keskustelu aiheesta oli vilkasta ja myönteistä. Opiskeluhuoltosuunnitelma 
merkittiin käsitellyksi työryhmän toimesta. 

 
4. Huoltajien edustajan kuulumiset 
 

Huoltajat nostivat huolen opiskelijoiden kulkemismahdollisuuksista lukiolle. 
Varsinkin Lapin suunnasta tulevilla julkiset yhteydet ovat heikkoja. Rehtori 
Jussi Paavola kertoi olleensa yhteydessä jo kaupungin liikennesuunnitteluun. 
 
Pohdittiin myös sitä, että tulevatko pojat kuulluiksi riittävästi lukion arjessa. 
 
Etätyöskentelyn kuormittavuudesta keskusteltiin sekä sen toteutustavoista 

 
5. Opiskelijakunnan edustajan/ien kuulumiset  
 

Opiskelijakunnan edustajilla ei ollut kokoukselle tuotavia asioita. 
 
6. Seuraavasta kokouksesta päättäminen  
 

Rehtori kutsuu koolle kevään 2021 aikana. 
 

7. Kokouksen päättäminen 
 

Kokous päättyi n. 14.45. 
 


